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Lénda: Njoftim fituesi

STEM HUB ALBANIA
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Bazuar né€ urdhérin e kryetarit Nr.4 Daté 27.05.2025 pér ngritjen e komisionit pér hartimin e
dokumentave dhe vlerésimin pér pérzgjedhjen e operatorit fitues i cili do té realizojé “Kampin
Veror Miqésia 2025 dhe njoftimit né EEB-in e Bashkisé Korcé né daté 29.05.2025 duke fruar
t& gjithé operatorét e interesuar pér (& paraqitur ofertat e tyre pér realizimin e Kampit Veror
“Miggsia™ 2025 deri né datén 10.06.2024.

Komisioni i ngritur éshté mbledhur dhe pasi ka lexuar t& dhénat pér ofertén e paraqitur nga ana
juaj né daté 10.06.2025 nr 416 Prot, prané zyrés sé Protokoll-Arkivés NSHMAC, Bashkia
Korgé ju ka shpallur fitues pér realizimin e Kampit Veror “Migésia™ 2025.

Faleminderit pér bashképunimin!
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